БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЗЫМЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            09.11.2010                                                                                                     №        82
с. Безымянное
О мерах по реализации Закона Саратовской области «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Саратовской области»
Во исполнение Закона Саратовской области от 5 мая 1996 года «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта и алкогольной продукции на территории Саратовской области», постановления Правительства Саратовской области от 11 ноября 2005 года N 385-П «О внесении изменения в постановление Правительства Саратовской области от 26 марта 1999 года N 19-П», на основании Устава Безымянского муниципального образования,
Безымянская сельская администрация Постановляет:
1. Установить границы территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности (в том числе на вокзалах, на автобусных остановочных пунктах) Безымянского муниципального образования при розничной продаже алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции, в диапазоне 100 метров от торговых и складских помещений предприятий торговли и общественного питания по отношению к периметру объекта, на территории которого не допускается продажа вышеуказанной алкогольной продукции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования  в общественно-политической газете города Энгельса и Энгельсского района «Наше слово - газета для всех и для каждого».
3. Контроль    за    исполнением   настоящего   постановления    возложить   на заместителя главы администрации Терсина А.Б.

Глава администрации                                                                                          Н.И. Гонца
[bookmark: _GoBack]